

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

ประเภทงาน งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง 5.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

ไหล่ทางลูกรังความกว้าง 0.00 - 0.50 เมตร

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

สถานที่ก่อสร้าง

คุ้มสามขา บ้านหนองบัว หมู่ที่ 6 ตำบลโคกสี อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม

หน่วยงานออกแบบและรายการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

แบบเลขที่ /2561

ประมาณราคาเมื่อวันที่

14 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F ฝนตกชุก2	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	ตร.ม.	700.00	571.43	287,613.52	1.4019	403,205.39	400,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 400,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.4019

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 1.2782

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายนิติการณ์ ยะจันท)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางกิ่งดาว มีบุญ)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวเอี่ยมพร ธรรมสวัสดิ์)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมพงษ์ อธิชาต)



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

ประเภทงานงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง 5.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหลทางลูกรังความกว้าง 0.00 - 0.50 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

สถานที่ก่อสร้าง กลุ่มสามขา บ้านหนองบัว หมู่ที่ 6 ตำบลโคกสี อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

แบบเลขที่ /2561

ประมาณการตามแบบ ปจ.4 จำนวน แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F ส่วนลดทุก 2	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	287,613.52	1.4019	403,205.387	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นทั้งสิ้น			403,205.387	
	คิดเป็นเงินประมาณ			400,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สี่แสนบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่งาน 700.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 571.429 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายนิติการณ์ ยะจันท)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายรัชชาพงษ์ แสงอรุณ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางกิงดาว มีบุญ)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวเอี่ยมพร ธรรมสาทดี)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

(นางสาววิมลรัตน์ (อ.นา วิมล)

(ลงชื่อ)

(นายชัชพล อโฆสินทนต์)



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ราคา

งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ความกว้าง 5.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร ทน 0.15 เมตร โหลทางลูกรังความกว้าง 0.00 - 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมลพลา บ้านหนองบัว หมู่ที่ 6 ตำบลโคกลี อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส

ประมาณการเมื่อวันที่

๒๔ กุมภาพันธ์ 2561

ผู้ประมาณการ นายนิติการณ์ ณะจับโท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงาน/ขนส่ง		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรับสภาพพื้นทาง	700.00	ตร.ม.	-	-	3.71	2,597.00	2,597.00	
2	ผู้จ้างรองพื้นทาง	-	คน.ม.	80.00	-	-	-	-	
	รายละเอียดรองพื้นทาง (ค่าขนส่งวัสดุระยะขนทาง 56 กม.)	35.00	คน.ม.	233.64	8,177	188.70	6,604.50	14,781.90	รถบรรทุก 10 ตัน
	- ค่าแรงงาน-รับพื้นทราย	35.00	คน.ม.	-	-	99.00	3,465.00	3,465.00	
4	งานพื้นทาง	-	-	-	-	-	-	-	
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.	105.00	ลบ.ม.	1,803.74	189,393	306.00	32,130.00	221,522.70	บรรทุก
5	งานเหล็กเสริม	-	-	-	-	-	-	-	
	Wire Mesh ขนาด 0.10 x 0.30 x 3.6 มม.	700.00	ตร.ม.	32.00	22,400.00	5.00	3,500.00	25,900.00	บรรทุก
	DB. Dia 16 มม.	221.200	กก.	19.67	4,351.00	-	-	4,351.00	
	RB. Dia 15 มม.	97.300	กก.	16.82	1,636.59	-	-	1,636.59	
	RB. Dia 19 มม.	-	กก.	21.11	-	-	-	-	
6	ค่าแรงงานเหล็ก	0.319	คัน	-	-	3,300.00	1,051.05	1,051.05	
7	ค่าแรงงานทำแบบข้าง	280.00	เมตร	-	-	21.94	6,143.20	6,143.20	ค่าสอบ
8	งานทยอยวางรอยต่อคอนกรีต	210.00	เมตร	14.47	3,038.70	-	-	3,038.70	ค่าสอบ
9	แม่พิมพ์	21.88	คัน	45.00	984.38	-	-	984.38	ค่าสอบ
10	งานโยธาต่าง	31.50	คน.ม.	58.00	1,827.00	10.00	315.00	2,142.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น				1,827.00	10.00	315.00	287,613.52	

(เจ้าของ)
(ผู้ว่าราชการอำเภอ)

นาย. (ชื่อ)
นาย. (ชื่อ)
นาย. (ชื่อ)



(นายอำเภอ)
(นายช่าง)
(นายช่าง)

